苏州市相城区元和街道朱巷社区居民委员会关于富元雅苑小区法治建设宣传景观小品
雕塑制作采购项目的成交公告

（招标编号：SZZCZ2024-S-C-051）

一、中标人信息：

富元雅苑小区法治建设宣传景观小品雕塑制作采购:

中标人：苏州千度广告装饰传媒有限公司 中标价：39.1万元

二、其他：

江苏纵驰工程管理有限公司受苏州市相城区元和街道朱巷社区居民委员会的委托，就其

所需的富元雅苑小区法治建设宣传景观小品雕塑制作采购项目进行竞争性磋商，现就本次采

购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

采购项目：富元雅苑小区法治建设宣传景观小品雕塑制作采购

采购编号：SZZCZ2024-S-C-051号

二、磋商信息：

磋商时间：2024年7月22日14:00（北京时间）

磋商地点:苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

磋商小组名单：高国忠、王道守、顾晓东

三、成交信息：

成交单位：苏州千度广告装饰传媒有限公司

成交金额：人民币叁拾玖万壹仟元整（￥391000.00）

四、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州市相城区元和街道朱巷社区居民委员会

联系人：顾晓东

联系电话：13812609453

联系地址：元和街道齐门北大街朱巷社区

（二）代理机构：江苏纵驰工程管理有限公司

联系人：权威、张薇

联系电话：0512-68708379

联系地址：苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

五、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

江苏纵驰工程管理有限公司

2024年7月22日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城区元和街道朱巷社区居民委员会

地  址： 元和街道齐门北大街朱巷社区

联  系  人： 顾晓东

电  话： 13812609453

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏纵驰工程管理有限公司

地  址： 苏州市相城区阳澄湖西路1299号万家邻里生活广场A2座10楼

联  系  人： 权威

电  话： 0512-68708379

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-22T14:55:25+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查

		2024-07-22T14:55:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-22T14:55:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查